雅戈尔集团股份有限公司

独立董事之独立意见

本人作为雅戈尔集团股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就公司

第九届董事会第十二次会议审议事项发表以下独立意见：

一、 关于新增 2018 年度日常关联交易预计的议案

1、本次关联交易预计定价客观公允，交易条件公平、合理，有利于满足公

司生产经营和业务发展需要，不存在损害公司及其他股东、特别是中小股东利益

的情形；

2、本次关联交易议案经公司第九届董事会第十二次会议审议通过，关联董

事回避表决，决策程序合法，符合有关法律法规的规定；

3、同意公司 2018 年度与盛泰色织、盛泰针织签署关于新增业务的日常性关

联交易合同。

独立董事：包季鸣  李柯玲  邱  妘

二〇一八年六月十五日